가전에서 자동차기기 · 산업기기까지 폭넓은 용도에 대응
RBLQ 시리즈 (SBD) / RBR 시리즈 (SBD) / RBxx8 시리즈 (SBD) / RFN 시리즈 (FRD) / VS 시리즈 (TVS)
소형 · 고신뢰성 PMDE 패키지 채용 다이오드
・소형 패키지로, 기판의 소형화에 기여
・약 1.4배의 실장 강도를 실현하여, 신뢰성 향상에 기여
■ 패키지 비교 ■ 방열 효율 UP
・용도에 따라 5종류의 다이오드 라인업을 구비
PMDU 패키지와 동등한 전기적 특성을 실현하면서, 실장 면적 약 42% 삭감

・보호용
・Body / 엔진 ECU　・LED 헤드램프
・산업기기 인버터 　등
품명
자동차기기 대응
AEC-Q101*
등가회로도
절대 최대 정격 (Ta=25℃)
VS 시리즈
주요 용도 어플리케이션 예
■ PMDE 패키지 채용 다이오드 라인업
☆개발중
IF(A) VR(V)
RBLQ1VWM10 100 100 1 T.B.D 0.70 1 6 100 YES
RBLQ2VWM10 100 100 2 30 0.77 2 10 100 YES
RBR1VWM30A 30 30 1 30 0.48 1 50 30 YES
RBR2VWM30A 30 30 2 30 0.53 2 50 30 YES
RBR1VWM40A 40 40 1 20 0.52 1 50 40 YES
RBR2VWM40A 40 40 2 20 0.62 2 50 40 YES
RBR1VWM60A 60 60 1 20 0.53 1 75 60 YES
RBR2VWM60A 60 60 2 20 0.65 2 75 60 YES
RB168VWM-30 30 30 1 30 0.69 1 0.6 30 YES
RB068VWM-30 30 30 2 30 0.75 2 0.6 30 YES
RB168VWM-40 40 40 1 30 0.69 1 0.5 40 YES
RB068VWM-40 40 40 2 30 0.79 2 0.5 40 YES
RB168VWM-60 60 60 1 30 0.76 1 0.5 60 YES
RB068VWM-60 60 60 2 30 0.84 2 0.5 60 YES
RB168VWM100 100 100 1 25 0.84 1 0.3 100 YES
RB068VWM100 100 100 2 25 0.94 2 0.3 100 YES
RB168VWM150 150 150 1 25 0.89 1 1    150 YES
RB068VWM150 150 150 2 25 0.96 2 1    150 YES
등가회로도IR(μA)
Max
어플리케이션 예
・FA 전원 ・LED 헤드램프